MONTAGGIO - ASSEMBLY
N Flangia standard - Standard flange
TKMW60P
ENCODER ASSOLUTO MULTIGIRO
PROGRAMMABLE MULTI TURN ABSOLUTE ENCODER
PROGRAMMABILE
CARATTERISTICHE MECCANICHE - MECHANICAL SPECIFICATIONS
Dimensioni - Dimensions: vedi disegni - see drawings

PRDP config. 11/30V only
N 8192 4096 XX XXXX XXnn XnnnXXXXXXXXX XXXXG XXX ...........
CODICE DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE
TKMW60P
Grado di protezione - Protection class
K4 IP 64 (EN60529)
Albero cavo con collare - Hollow shaft with collar
6 6 mm
8
9
Ø
8 Ø   mm
9,52 Ø  ,52 mm
10 Ø  10 mm
11 Ø  11 mm
12 Ø  12 mm
12,7 Ø  12,7 mm
15 Ø  15 mm
Pnn pressacavo assiale con cavo da 1 a 6 m;
PLnn pressacavo radiale con cavo da 1 a 6 m;
S 12 connettore circolare assiale a 12 poli;
S 26 connettore circolare militare assiale a 26 poli;
S 32 connettore circolare militare assiale a 32 poli;
SL 12 connettore circolare radiale a 12 poli;
SL 26 connettore circolare militare radiale a 26 poli;  o
SL 32 connettore circolare militare radiale a 32 poli;
on axial cable gland with cable 1 ÷ 6 m long
radial cable gland with cable 1 ÷ 6 m long
on 12 pins axial connector
on 26 pins axial MIL connector
on 32 pins axial MIL connector
on 12 pins radial connector
n 26 pins radial MIL connector
on 32 pins radial MIL connector
NOTE:configurazione  PRDP solo PL ;                        PRDP configuration PL only
nn Lunghezza cavo - Cable length (es. PL10 = 1 m. ... PL60 = 6 m)
NUMERO GIRI - TURNS
1  Monogiro - Single turn
4096 programmabile da 1 a 4096 giri
From 1 to up 4096 turns programmable
Escluso config. PRDP   except PRDP config.
1/2
La Italsensor S.r.l. al fine di migliorare i propri prodotti si riserva di modificarne le caratteristiche senza preavviso.
To improve one’s products the Italsensor S.r.l. reserves a right to modify the characteristics of them without notice.
Italsensor S.r.l. takes no responsability for typographical  errors Edizione 07/2013
AZIENDA CON SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO IN CONFORMITA’ ALLA NORMA UNI EN ISO 9001:2008
COMPANY WITH QUALITY SYSTEM CERTIFIED ACCORDING TO UNI EN ISO 9001: 2008
tvc
Logo-Ermec-largo-solido
2 : Pressacavo dati PROFIBUS DP PG9
1 : Pressacavo alimentazione PG7
60.1
1 2
P
1